DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIVERSIFICANDO A HORA DO
RECREIO: UM PROJETO DO PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA de autoria de
ANDREINA ALVES DUARTE MELO, DANYELLE DE SOUZA ANTONIO, AMANDA
STTEFANY ANDRADE CARNEIRO, NATÁLIA MACEDO NUNES, foi publicado nos Anais
do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104813

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104813